

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ก่อสร้าง ณ ศูนย์แมริม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์แมริม มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 14,850,000 บาท (สิบสี่ล้านแปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน เป็น อาคาร คสล. 3 ชั้น จำนวน 20 ห้อง พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,500 ตร.ม. ตามแบบรูปรายการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2561 เป็นเงิน 14,873,109.70 บาท (สิบสี่ล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.6 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ปร.5 (ก) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 ปร.5 (ข) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.4 ปร.4 (ก) จำนวน 32 แผ่น
 - 5.5 ปร.4 (ข) จำนวน 3 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 อาจารย์ ดร.ณัฐพร จักรวิเชียร 
 - 6.2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นครินทร์ พริบไหว
 - 6.3 นายเกษตร ทาอินต๊ะ
 - 6.4 นายอุทัย ใจสักเสริญ
 - 6.5 นายธนทรัพย์ ไชยอินทร์



รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แมริม

สถานที่ก่อสร้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
ศูนย์แมริม

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่
14 กุมภาพันธ์ 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 3406/2560 ลง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(อาจารย์ ดร.ณัฐพร จักรวิเชียร)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(ผศ.ดร.นครินทร์ พริบไหว)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเกษตร ทาอินตะ)

(ลงชื่อ) Top กรรมการ
(นายธนทรัพย์ ไชยอินทร์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอุทัย ใจสักเสริญ)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แมริม.

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แมริม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5(ก), ปร.5(ข) จำนวน 37 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	14,602,228.50	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	270,881.20	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	-	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	14,873,109.70	
สรุป	ราคากลาง (บาท)	14,873,109.70	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	(สิบสี่ล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 3406/2560 สั่ง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(อาจารย์ ดร.ณัฐพร จักรวีเชียร)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ผศ.ดร.นครินทร์ พริบไหว)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเกษตร ทาอินตะ)

(ลงชื่อ) Top กรรมการ

(นายธนทรัพย์ ไชยอินทร์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอุทัย ใจลักเสริญ)



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

☐ โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แมริม.

☐ ประเภท งานอาคาร

☐ เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

☐ สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แมริม

☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

☐ แบบเลขที่

☐ ประมาณราคาตามแบบ ปจ. 4 จำนวน 32 แผ่น

☐ ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน						เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	3,364,775.04	1,355,116.71	4,719,891.75			เงินล่วงหน้าจ่าย 15%
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	3,489,704.93	1,390,961.51	4,880,666.44			เงินประกันผลงานหัก 0%
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	450,893.00	164,336.40	615,229.40			ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	969,639.92	241,310.50	1,210,950.42			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวม ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน			11,426,738.01	1.2779	14,602,228.50	
สรุป	รวมราคาส่งที่ 1 ค่างานต้นทุน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(บาท)					14,602,228.50	
	คิดเป็นเงินประมาณ					14,602,228.50	
	ตัวอักษร					(สิบสี่ล้านหกแสนสองพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทห้าสิบบสตางค์)	

- ☐ ขนาดหรือพื้นที่อาคาร ตรม.
- ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตรม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 3406/2560 ลง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(อาจารย์ ดร.ณัฐพร จักรวิเชียร)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ผศ.ดร.นครินทร์ พริบไหว)

(ลงชื่อ) Top. กรรมการ

(นายธนทรัพย์ ไชยอินทร์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเกษตร ทาอินตะ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอุทัย ใจลักเสริญ)

แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพิ่มและราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่! ศมย์แมริม

ฝ่าย|ระดมถว้การ หน้่วเหว้ชีวิตกรรมและสัถนั้ตยกรรม กงจว้การสัถนั้ตย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 3406/2560 ลงวันที่ 5 กันยายน 2560

અવસ્ટ

.....

১৭৪৬

.....

Top:

• • • • •

นางสาว.....

นางสาว.....

ประมาณการเบื้องต้น
14 กุมภาพันธ์ 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาต่อหน่วยสร้าง

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

ฝ่ายประสานการพัฒนาวินัยกรรมและสถาบันที่ กองอาคารสถานที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 3406/2560 ลงวันที่ 5 กันยายน 2560

นางสาว.....

ଆବଦ୍ଧ.....

အမှတ်.....

.....
 ๒๖/๑๑

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการทรัพย์สินและหนี้สิน

ส่วนที่ 1 คำนวณต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

ฝ่ายประสานงานการ หน่วยวิทยบริการและสถาบันที่ กองอาคารสถานที่ฯ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 3406/2560 ตั้ง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560

ଅଧିକ

১৫

ବ୍ୟବସ୍ଥା

.....
Tap.
.....

.....

.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561



ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	1.4 งานโครงสร้างชั้นที่ 3								
	1.4.1 คอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีดผสมเสร็จ 240 ksc. Cylinder)	140.00	ลบ.ม.	1,733.18	242,645.20	391.00	54,740.00	297,385.20	
	1.4.2 ค่าแรงประกอบไม้แบบ	1,306.65	ตร.ม.	-	-	115.00	150,264.75	150,264.75	
	1.4.3 งานไม้แบบ (ใช้ 60 %) และตะปู อุปกรณ์ยึด	783.99	ตร.ม.	400.00	313,596.00	-	-	313,596.00	
	1.4.4 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 mm. (SR 24)	216.50	กก.	19.69	4,262.89	4.10	887.65	5,150.54	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 mm. (SR 24)	4,336.86	กก.	19.64	85,175.93	4.10	17,781.13	102,957.06	
	- เหล็กเส้นข้อ้อย DB 12 mm. (SD 40)	3,274.62	กก.	19.06	62,414.26	3.30	10,806.25	73,220.51	
	- เหล็กเส้นข้อ้อย DB 16 mm. (SD 40)	1,178.55	กก.	18.71	22,050.67	3.30	3,889.22	25,939.89	
	- เหล็กเส้นข้อ้อย DB 20 mm. (SD 40)	10,493.42	กก.	18.73	196,541.76	2.90	30,430.92	226,972.68	
	1.4.5 ลวดผูกเหล็ก	585.00	กก.	30.37	17,766.45	4.10	2,398.50	20,164.95	
	รวมงาน ข้อ 1.4				944,453.16		271,198.42	1,215,651.58	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่! ศูนย์แม่ริม

ฝ่ายระดมการ หน่วยวิศวกรรมและสถาปัตย์ กองอาคารสถานที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำกับและติดตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 3406/2560 ลง ๒๕ กันยายน ๒๕๖๐

นางสาว.....

เลขชื่อ.....15

অংশ.....

নং ১৩৮

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาต่อหน่วยสร้าง

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

ฝ่ายประมวลการ หน่วยวิศกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคาตามคำสั่งราชบัญญัติใหม่ ที่ 3406/2560 ลง ๕ กันยายน 2560

လမ်းစဉ်.....

12

ଉପସ୍ଥାପନା.....

অংশীদার.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน

โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์เสริม

[illegible]

1. The first part of the document is a list of names and titles, including "The Hon. Mr. Justice" and "The Hon. Mr. Justice".

ระเบียบการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑๖. การบริการกำหนดราคาตามคำสั่งผูกพันประชาชนใหม่! ที่ 3406/2560 ลงวันที่ 5 กันยายน 2560

সংস্কৃত

.....

25.....

•

ਅੰਕ ੧੨

ਅੰਕ ੧੨

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561



ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาส่ง										
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	บาท		
2.5	งานประตู-หน้าต่าง									
2.5.1	ประตู									
	- D1 บานเปิดไม้ัดยาง ขนาด 0.90x2.00 ม.	40.00	ชุด	2,430.00	97,200.00	340.00	13,600.00		110,800.00	
	- D2 บานเปิด PVC. ขนาด 0.70x2.00 ม.	20.00	ชุด	3,030.00	60,600.00	270.00	5,400.00		66,000.00	
	- D3 บานเลื่อนกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.70x2.05 ม.	20.00	ชุด	5,750.00	115,000.00	800.00	16,000.00		131,000.00	
	- D4 บานเลื่อนกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.70x2.50 ม.	20.00	ชุด	7,010.00	140,200.00	970.00	19,400.00		159,600.00	
	- D5 บานเปิด PVC. ขนาด 0.30x0.80 ม.	25.00	ชุด	1,170.00	29,250.00	120.00	3,000.00		32,250.00	
	- D6 บานเปิดกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.80x2.60 ม.	1.00	ชุด	14,740.00	14,740.00	1,770.00	1,770.00		16,510.00	
	- D7 บานเลื่อนกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.20x2.60 ม.	-	ชุด	5,140.00	-	710.00	-		-	
	- D8 บานเลื่อนกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.20x2.00 ม.	-	ชุด	3,960.00	-	550.00	-		-	
	- D9 บานเปิดไม้ัดยาง ขนาด 0.90x2.00 ม.	2.00	ชุด	2,430.00	4,860.00	340.00	680.00		5,540.00	
	- D10 บานเปิด PVC. ขนาด 0.80x2.00 ม.	-	ชุด	3,250.00	-	300.00	-		-	
2.5.2	หน้าต่าง									
	- W1 บานเปิดกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.60x1.65 ม.	42.00	ชุด	8,310.00	349,020.00	1,000.00	42,000.00		391,020.00	
	- W2 บานเปิดกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 0.40x1.65 ม.	12.00	ชุด	2,070.00	24,840.00	250.00	3,000.00		27,840.00	
	- W3 บานเลื่อนกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.50x1.65 ม.	6.00	ชุด	4,080.00	24,480.00	560.00	3,360.00		27,840.00	
	- W4 บานกระทุ้งกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 0.80x0.60 ม.	4.00	ชุด	1,510.00	6,040.00	180.00	720.00		6,760.00	
	- W5 บานกระจกติดตาย กรอบอลูมิเนียม ขนาด 0.90x1.50 ม.	20.00	ชุด	2,900.00	58,000.00	440.00	8,800.00		66,800.00	
	- W6 บานเลื่อนกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.50x1.80 ม.	2.00	ชุด	4,450.00	8,900.00	620.00	1,240.00		10,140.00	
	- W7 บานกระทุ้งกระจก กรอบอลูมิเนียม (โถงบันได)	1.00	ชุด	26,410.00	26,410.00	4,660.00	4,660.00		31,070.00	
	- W8 บานกระทุ้งกระจก กรอบอลูมิเนียม ขนาด 0.60x0.60 ม.	-	ชุด	1,130.00	-	130.00	-		-	
	รวมงานชุด 2.5				959,540.00		123,630.00		1,083,170.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้และราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

ฝ่ายระดมทุนเพื่อโครงการพัฒนาศักยภาพและสถาบันที่ กองอาคารสถานที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ที่ 3406/2560 ลงวันที่ 5 กันยายน 2560

ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ

✓

সংখ্যা.....

ଅବସ୍ଥା

.....
 ๒๕๖๕

ประมาณการเมื่อวันที่

14 กุมภาพันธ์ 2561



ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
2.8	งานทาสี								
	2.8.1 สีนํ้าพลาสติก ชนิดทากายนอก	664.66	ตร.ม.	50.00	33,232.98	34.00	22,598.43	55,831.41	
	2.8.2 สีนํ้าพลาสติก ชนิดทากายใน	2,871.76	ตร.ม.	45.00	129,229.13	30.00	86,152.75	215,381.88	
	รวมงานข้อ 2.8				162,462.11		108,751.18	271,213.29	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาต่าก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

ฝ่ายประสานงานการ หน่วยวิทยบริการและสถานที่ กองอาคารสถานที่ฯ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ଭାଗ୍ୟବତ୍.

—सं. ८७७

คณะกรรมการกำกับ

.....

มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

Top.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 3406/2560 ลง 5 กันยายน 2560



ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	3.1 งานระบบท่อน้ำเสีย								
	3.1.1 ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Dia. 3"	435.00	ม.	85.05	36,996.75	40.00	17,400.00	54,396.75	
	3.1.2 ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Dia. 4"	175.00	ม.	137.62	24,083.50	100.00	17,500.00	41,583.50	
	3.1.3 ข้อต่อ ข้อต่อยึดท่ยม อุปกรณ์ท่อ , (CO) , (P-TRAP)	1.00	แท่ง	21,378.09	21,378.09	6,413.43	6,413.43	27,791.52	
	3.1.4 อุปกรณ์แขนท่อ , ยึดรองรับท่อ และปลอกท่อ	1.00	แท่ง	15,270.06	15,270.06	4,581.02	4,581.02	19,851.08	
	3.1.5 ทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	แท่ง	6,108.03	6,108.03	1,832.41	1,832.41	7,940.44	
	3.1.6 FCO ขนาด Dia. 4"	20.00	ตัน	680.00	13,600.00	400.00	8,000.00	21,600.00	
	รวมงานข้อ 3.1				117,436.43		55,726.86	173,163.29	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน

โครงการ|ระดมความคิดโครงการหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

[illegible]

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

—ସମ୍ପାଦ

અંગ્રેજી

—ସଞ୍ଜସି.

1

ବିଷୟ

৯৭৯৭

ଭାଷିତା.

.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาต่อก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทุน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แอมริค

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

ฝ่ายประสานงาน หน่วยวิจัยวิศวกรรมและสถาบันที่ กองอาคารสถานที่ฯ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าสัมมนาวิทยากรราชการรุ่นใหม่ ที่ 3406/2560 ลง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560

นางสาว...

সংস্কৃত

સાચું.

5

ଭାଗ୍ୟଶ୍ରୀ...

অংশ

ଅଂଶିକ.

8

ประมาณการเมื่อวันที่
14 กุมภาพันธ์ 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน

รายงานประจำปี ๒๕๖๓ โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน ๑ หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

ฝ่ายประมวลผล หน่วยวิศวกรรมและสถาบันที่ กองอาคารสถานที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคาตามองค์ประกอบราคาพืชไร่พืชสวน พ. 3406/2560 ลง วันที่ 5 กันยายน 2560

လၢၤ

Wm

นางสาว.....

เลขที่ ๑๒

ଅବସ୍ଥା

.....

100.

ลงชื่อ.....

ประมาณการเมื่อวันที่

14 กุมภาพันธ์ 2561



ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	บาท		
	4.3 PANEL BOARD									
	- LP1	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP2	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP3	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP4	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP5	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP6	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP7	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP8	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP9	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP10	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP11	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP12	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP13	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP14	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP15	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP16	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP17	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP18	1.00	ตู้	3,495.00		30.00		3,525.00		
	- LP19	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- LP20	1.00	ตู้	3,495.00		300.00		3,795.00		
	- กิลด์ตัดยามีเตอร์ พร้อมตู้	2.00	ตู้	15,500.00		300.00		31,600.00		
	รวมงานข้อ 4.3						6,330.00	107,230.00		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาต่อหน่วย

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูน

รายงาน|ระมาณราดา โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แอมริม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

ผู้ช่วยระบอบการควบคุมและกำกับดูแลกิจกรรม งานอาคารสถานที่ กองอาคารสถานที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคาตามต้นทุนที่จูงใหม่ ที่ 3406/2560 ลง ๕ กันยายน 2560

ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ

ସଂକ୍ଷିପ୍ତ.

นางสาว.....

কংগ্রেস.....

ประมาณการเมื่อวันที่
14 กุมภาพันธ์ 2561



ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	4.4 CONDUIT								
	- wire way 100x100 mm.	60.00	เมตร	158.00	9,480.00	45.00	2,700.00	12,180.00	
	- IMC. DIA. 3 "	10.00	เมตร	424.00	4,240.00	75.00	750.00	4,990.00	
	- EMT. DIA. 3/4 "	60.00	เมตร	38.00	2,280.00	24.00	1,440.00	3,720.00	
	- EMT. DIA. 1/2 "	1,335.00	เมตร	26.00	34,710.00	22.00	29,370.00	64,080.00	
	- ท่อ HDPE 50 MM.	250.00	เมตร	31.00	7,750.00	22.00	5,500.00	13,250.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	5,800.00	5,800.00	1,740.00	1,740.00	7,540.00	
	รวมงานข้อ 4.4				64,260.00		41,500.00	105,760.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาต่อก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูน

รายงานประจำปีงบประมาณรายจ่าย ประจำปี ๒๕๖๑

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

ฝ่ายวิชาการ แบ่งวิทยุบริการ และสถานีวิทยุกระจายเสียง งานอาคารสถานที่ กองอาคารสถานที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ศูนย์การรวมการกำหนดราคาจากกลางตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 3406/2560 ลง วันที่ 5 กันยายน 2560

સાચું.

.....

.....
 ॐ

10.

অংশ

အမှတ်.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาต่อก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 คำงานต้นท่อน

รายงานประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แม่ริม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่! ศูนย์แมริม

ฝ่าย/ส่วน/กอง/หน่วยงาน และสถาบันที่ กองอาคารสถานที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งกระทรวงพาณิชย์ที่ 3406/2560 ลงวันที่ 5 กันยายน 2560

নাম

.....

นางสาว

.....

ଅବସ୍ଥିତି.

25

Top



6

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561



ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
4.6	LIGHTING FIXTURE								
	- โคมไฟ ทอด LED 1 x 20 W	146.00	ชุด	580.00	84,680.00	115.00	16,790.00	101,470.00	
	- โคมไฟ ทอด LED 1 x 10 W	20.00	ชุด	500.00	10,000.00	115.00	2,300.00	12,300.00	
	- บ้ายหนีไฟ	3.00	ชุด	890.00	2,670.00	115.00	345.00	3,015.00	
	- โคมไฟสำหรับภายนอกอาคารพร้อมฐาน	9.00	ชุด	12,000.00	108,000.00	-	-	108,000.00	
	รวมงานข้อ 4.6				205,350.00		19,435.00	224,785.00	



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

☐ โครงการก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษา จำนวน 1 หลัง ณ ศูนย์แมริม.

☐ ประเภท งานอาคาร

☐ เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

☐ สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แมริม

☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

☐ แบบเลขที่

☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

☐ ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ค่า ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ						
1	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	66,000.00	-	66,000.00			
2	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	175,860.00	11,300.00	187,160.00			
	รวม ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ			253,160.00	7.0000	270,881.20	
	รวมราคาส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(บาท)					270,881.20	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ					270,881.20	
	ตัวอักษร					(สองแสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์)	

- ☐ ขนาดหรือพื้นที่อาคาร ตรม.
- ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตรม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 3406/2560 ลง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(อาจารย์ ดร.ณัฐพร จักรวิเชียร)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ผศ.ดร.นครินทร์ พริบไหว)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเกษตร ทาอินต๊ะ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธนทรัพย์ ไชยอินทร์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอุทัย ใจลักเสริญ)

